
                                            Zarządzenie Nr 38
                                     Wójta Gminy Pabianice
                                      z dnia  20 lipca 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. i uchylenia Zarządzenia Nr 35 Wójta
Gminy Pabianice z dnia 15 lipca 2010 r.w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.

                         Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,
poz. 835) oraz Uchwały XLII/312/2010 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r.
w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Pabianice na 2010 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice ,
                     zarządza, co następuje :   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. polegajace na włączeniu do budżetu
gminy dotacji celowej z Głównego Urzędu Statystycznego na spis rolny w następujący sposób:

1.Zwiększyć plan dochodów w dziale :   
     
 750-Administracja publiczna-                                                                  14.329 zł
 Rozdz. 75056-Spis powszechny i inne-                                                   14.329 zł
 § 2010-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
 oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami-         14.329 zł

2.Zwiększyć plan wydatków w dziale:   

750-Administracja publiczna -                                                                   14.329 zł
Rozdz.75056-Spis powszechny i inne-                                                      14.329 zł            
grupa wydatków:świadczenia  na rzecz osób fizycznych-                    10.620 zł
tj.§ 3020-Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- 10.620 zł
 grupa wydatków :wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń -           2.909 zł
tj.§ 4170-Wynagrodzenia bezosobowe-                                 880 zł
   § 4110-Składki na ubezpieczenia społeczne-                   1.747 zł
   § 4120-Skladki na Fundusz Pracy-                                      282 zł
grupa wydatków: statutowe-                                                                        800 zł
  § 4210-zakup materiałów i wyposażenia-                             592 zł   
  § 4410-Podróże służbowe krajowe-                                      208 zł    

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 35 Wójta Gminy Pabianice z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie gminy Pabianice  na 2010 r.         



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie                           
     przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


